REQUERIMENTO Nº 019/2013

                                                  O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após
ouvido o Plenário requer o envio deste a Sua Excelência Deputado Estadual Lauro Davi, no
sentido que via emenda parlamentar,  seja viabilizado recursos para implantação de 3.000
metros de rede de água e perfuração de 01 poço artesiano, no setor 1, P.A Andalucia, para
atender aproximadamente 25 famílias.

                                                Justificativa:

                                               Trata-se de uma reivindicação que virá atender parte da
comunidade do P.A  Andalucia  de forma primordial, sendo que desde a sua implantação não
foi contemplada com toda a infraestrutura essencial para o bem-estar e desenvolvimento
almejado pelos moradores da supracitada localidade.

                                                Sala das Sessões em  19 de junho  de  2013

                               VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PSB

                   VER. SILAS NUNES FERREIRA - PPS